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Hemlig

94 (157)

När kommer hem från Köpenhamn med denne man får han besked av sin fru om att han skall ringa ett samtal som han inte fick ringa hemifrån. Samtalet var till östagenten

i

En sovjetisk specialagent, en s.k. illegal resident, är och närmaste chef. Denne känner av någon anledning till det planerade attentatet och meddelar sannolikt detta till sin uppdragsgivare i Moskva. En intensiv radiotrafik iakttas mellan Moskva och dess agent/-er i Skandinavien tiden närmast fore mordet. Sedan går den ned till normal nivå.

PKK-arna säger sig i en buggning ha haft sex timmars förberedelse inför ett dåd som skulle kunna vara Palmeattentatet. Hur de skulle kunna få en sådan information är oklart. Eventuellt tror. Hans Holmér att de skulle haft någon känning (insider) på Televerket. Men det är mycket svaga indicier på det. Eller så kan det tolkas som att bevakningen av bostaden skärptes under fredagseftermiddagen. På kvällen efterföljs makarna Palme till biografen Grand. Det är en professionell skuggning som inte så lätt upptäcks av utanförstående. Under själva föreställningen kan ha stått på Saltmätargatan bakom biografen Grand och bevakat denna reservutgång. Pistolmannen hämtas under filmförevisningen av de som följt och bevakat Palme. En flyktbil är efter bion beredd vid T-banenedgången (Sveavägen/Rådmansgatan) sannolikt i färdriktning Sveavägen norrut. Pistolmannen får makarna Palme utpekad för sig efter bion och börjar följa efter. Det är

som identifierar Olof Palme. Eftersom Palmes faktiskt valda hemväg inte var ett förstahandsalternativ måste flyktbilen vändas och gå i ny position för att kunna plocka upp skytten. I denna var då sannolikt chauffören och eventuellt en tredje person.

Den nya positionen kom inledningsvis (dvs vid 23.20) att bli i närheten av korsningen Tunnelgatan/Olofsgatan, vilket var naturligt eftersom Palmes korsade gatan ett kvarter innan och attentatet skedde utanför Dekorima på motsatta sidan. När bilen svänger in på Tunnelgatan någon minut före skotten, hoppar en person ut och ställer sig i hörnet Tunnelgatan/Sveavägen litet ovanför bankomaten. Denne tittar norrut efter Sveavägen för att se var skytten och paret Palme tagit vägen (vilket observeras av ). Skotten faller kl 23.21. Bilen beger sig därefter snabbt ut på Sveavägen (vilket observeras av ) och ned mot Regeringsgatan där pistolmannen kan ha plockats upp. Vapnet kan dock redan ha överlämnats till en annan medsvuren uppe på åsen efter trappan. Risken för skytten skulle därmed minska. Den som tar över vapnet beger sig iväg och kan vara den stressade och haltande person som iakttagits på Döbelnsgatan vid en tidpunkt som vore tänkbar ). En person som stämmer in på denna beskrivning är som haltar och inte är så lång. Hans längd, 161 cm, omöjliggör dock honom som skytt. Skytten kan ha gjort sig av med kläder m m och lagt dem i en stor trunk. Ett par kurder beger sig per tåg till med det sista tåget. De tar när de kommit tili .kl 00.50 taxi ut til

eller

bostad - bägge bor på i - medförande en sådan hockeytrunk. Under färden frågar de taxichauffören om denne har radion på i bilen. Efter att just ha släppt av dem kommer 01.10 i radion den första informationen om mordet

informell uppgift, se nedan).
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